
Statutární město Ostrava 

Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

 

 
 
 
 
 
 
   

Usnesení  
 

 

7. schůze Rady městského obvodu  
Moravská Ostrava a Přívoz, 
konané dne 1. 3. 2011 
 
303/7/11 – 335/7/11 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
____________________________  ______________________________   

Ing. Jiří Havlíček       Ing. Petra Bernfeldová 

starosta       místostarostka 

 

 

 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava 

Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

 2/22 

303/7/11 TAJ  M. č. 1/1 
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
 
1) vydává 
 

s účinností od 14. 3. 2011 dodatek č. 3 řádu RAD 2010-02, Organizační řád Úřadu městského 
obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 
 

2) stanovila 
 

s účinností od 14. 3. 2011 celkový počet zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených 
do Úřadu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz na 220 

 
3) ukládá 
 

realizovat bod 1) tohoto usnesení 
 

Z: tajemnice úřadu                                                      T: 14. 3. 2011 
 
304/7/11 OFR  M. č. 2/1 
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
 

1) rozhodla 
 

a) o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Regionální rady regionu 
soudržnosti Moravskoslezsko na realizaci projektu „Modernizace výuky základních škol 
městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz – specializované počítačové a jazykové 
učebny a laboratoře“ registrační číslo CZ.1.10/2.1.00/08.00718, ve znění přílohy č. 1 
předloženého materiálu 

 
b) o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Regionální rady regionu 

soudržnosti Moravskoslezsko na realizaci projektu „Modernizace výuky základních škol 
městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz – multimediální vybavení počítačových 
a odborných učeben a kmenových tříd“ registrační číslo CZ.1.10/2.1.00/08.00720, ve znění 
přílohy č. 2 předloženého materiálu 

 
2) zmocňuje  
 

starostu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz k podpisům dodatků č. 1 ke smlouvám 
o poskytnutí dotací dle bodu 1) tohoto usnesení 
 

3) ukládá  
 

realizovat bod 1) tohoto usnesení 
 

Z: vedoucí odboru financí a rozpočtu T: 15. 3. 2011 
 



Statutární město Ostrava 

Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

 3/22 

305/7/11 OFR  M. č. 2/2 
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
 
1) doporučuje 
 

a) radě města  
 

souhlasit s podáním žádosti o nadační příspěvek z programu PARKY nadace PROMĚNY 
na realizaci proměn veřejných prostranství, VÝZVA 2010-2011: MĚSTSKÝ PROSTOR, 
na projekt „Sad Milady Horákové - Moravská Ostrava“ dle důvodové zprávy  

 
b) zastupitelstvu městského obvodu  

 
rozhodnout o podání žádosti o nadační příspěvek z programu PARKY nadace PROMĚNY 
na realizaci proměn veřejných prostranství, VÝZVA 2010-2011: MĚSTSKÝ PROSTOR, 
na projekt „Sad Milady Horákové - Moravská Ostrava“ dle důvodové zprávy  
 

c) zastupitelstvu městského obvodu  
 

schválit spolufinancování projektu „Sad Milady Horákové - Moravská Ostrava“ 
dle důvodové zprávy předloženého materiálu podmíněné výběrem projektu správní radou 
nadace PROMĚNY 

 
2) ukládá 
 

a) předložit doporučení dle bodu 1a) tohoto usnesení radě města  
 

Z: vedoucí odboru financí a rozpočtu T: 15. 3. 2011 
  

b) předložit doporučení dle bodu 1b) a 1c) zastupitelstvu městského obvodu 
 

Z: starosta T: 2. 3. 2011 
 

306/7/11 OFR  M. č. 2/3 
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
 
1) doporučuje 
 

a) radě města  
 

souhlasit s podáním žádosti o grant z nadačního programu „Pro budoucnost“ Nadace OKD 
pro rok 2011 na podporu veřejně prospěšných projektů, jejichž cílem je zlepšit stav 
veřejných prostranství v obcích, na projekt „Rekonstrukce ulice Tyršova“ dle důvodové 
zprávy 

 
 
 
 



Statutární město Ostrava 

Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

 4/22 

b) zastupitelstvu městského obvodu  
 

rozhodnout o podání žádosti o grant z nadačního programu „Pro budoucnost“ Nadace OKD 
pro rok 2011 na podporu veřejně prospěšných projektů, jejichž cílem je zlepšit stav 
veřejných prostranství v obcích, na projekt „Rekonstrukce ulice Tyršova“ dle důvodové 
zprávy 

 
c) zastupitelstvu městského obvodu  

 
schválit spolufinancování projektu „Rekonstrukce ulice Tyršova“ dle důvodové zprávy  

 
2) ukládá 
 

a) předložit doporučení dle bodu 1a) tohoto usnesení radě města  
 

Z: vedoucí odboru financí a rozpočtu T: 15. 3. 2011 
  

b) předložit doporučení dle bodu 1b) a 1c) zastupitelstvu městského obvodu 
 

Z: starosta T: 2. 3. 2011 
 
307/7/11 OFR  M. č. 2/4 
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
 
1) doporučuje 
 

a) radě města  
 

souhlasit s podáním žádosti o grant ze Státního fondu České republiky pro podporu a rozvoj 
české kinematografie, okruh technický rozvoj a modernizace české kinematografie, v rámci 
vyhlášené IV. vlny digitalizace kina, na projekt „Digitalizace minikina Centra kultury 
a vzdělávání Moravská Ostrava, PO“ dle důvodové zprávy 

 
b) zastupitelstvu městského obvodu  

 
rozhodnout o podání žádosti o grant ze Státního fondu České republiky pro podporu 
a rozvoj české kinematografie, okruh technický rozvoj a modernizace české kinematografie, 
v rámci vyhlášené IV. vlny digitalizace kina, na projekt „Digitalizace minikina, 
Centra kultury a vzdělávání Moravská Ostrava, PO“ dle důvodové zprávy 

 
c) zastupitelstvu městského obvodu 

 
schválit spolufinancování projektu „Digitalizace minikina Centra kultury a vzdělávání 
Moravská Ostrava, PO“ podmíněné získáním grantu dle důvodové zprávy  

 
 
 
 



Statutární město Ostrava 

Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

 5/22 

2) ukládá 
 

a) předložit doporučení dle bodu 1a) tohoto usnesení radě města 
 

Z: vedoucí financí a rozpočtu  T: 15. 3. 2011 
 

b) předložit doporučení dle bodu 1b) a 1c) zastupitelstvu městského obvodu 
 

Z: starosta                        T: 2. 3. 2011 
 
308/7/11 OIMH  M. č. 3/1 
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
 
rozhodla 
 
nerozšiřovat parkovací zónu o oblast s placeným stáním vymezenou ulicemi Na Desátém – 
Sokolská třída – Zborovská - Nádražní – 30. dubna v k. ú. Moravská Ostrava  
 
309/7/11 OIMH  M. č. 3/2 
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
 
1) rozhodla  
 

jako vlastník pozemní komunikace vydat předchozí souhlas dle odst. 1, § 25 zákona 
č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, se zřízením 
bezplatného vyhrazeného parkování na pozemku parc.č. 2202/16, ostatní plocha, ostatní 
komunikace v k.ú. Moravská Ostrava, ul. Lechowiczova pro 
//////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// 

 
2) ukládá 
 

realizovat bod 1) tohoto usnesení 
 

Z: vedoucí odboru investic a místního hospodářství T: 20. 3. 2011 
 
310/7/11 OIMH  M. č. 3/3 
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
 
1) rozhodla  
 

jako vlastník pozemní komunikace vydat předchozí souhlas dle odst. 1, § 25 zákona 
č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, se zřízením 
vyhrazeného parkování na pozemku parc.č. 1346, ostatní plocha, ostatní komunikace 
v k.ú. Moravská Ostrava, ul. Soukenická 
/////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// 

 
 



Statutární město Ostrava 

Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

 6/22 

2) ukládá 
 

realizovat bod 1) tohoto usnesení 
 

Z: vedoucí odboru investic a místního hospodářství T: 20. 3. 2011 
 
311/7/11 OIMH  M. č. 3/4 
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
 

1) rozhodla 
 
vydat předchozí souhlas jako vlastník komunikací III. a IV. třídy v městském obvodu Moravská 
Ostrava a Přívoz dle § 25 odst. 1 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích ve znění 
pozdějších změn a doplňků k předsunutému prodeji zmrzliny a ledové tříště o ploše 4 m2 
na ul. Zámecké č. 18 v k.ú. Moravská Ostrava v období od 15. 3. 2011 do 15. 9. 2011 
pro podnikatele //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// 

 
2) ukládá  
 

realizovat bod 1) tohoto usnesení 
 

Z: vedoucí odboru investic a místního hospodářství T: 15. 3. 2011 
 
312/7/11 OM  M. č. 4/1 
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
 
1) doporučuje 
 

zastupitelstvu městského obvodu 
 

nevyhovět žádosti nájemců ze dne 19. 1. 2011 domu č. p. 609 (S. K. Neumanna 8), stojícího 
na pozemku parc. č. 819, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve věci privatizace 
domuč. p. 609,  
- nezařadit dům č. p. 609 (S. K. Neumanna 8) do privatizace bytového fondu městského obvodu 

Moravská Ostrava a Přívoz   
 
2) ukládá 
 

předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení zastupitelstvu městského obvodu 
 

Z: Ing. Petra Bernfeldová, místostarostka T: 2. 3. 2011 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 

Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

 7/22 

313/7/11 OM  M. č. 4/2 
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
 
1) rozhodla 

 
nevyhovět žádosti o zřízení věcného břemene k části pozemku parc. č. 3474/1 ostatní plocha, 
ostatní komunikace, lokalita Havlíčkovo nábřeží v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava za účelem 
vybudování vstupního schodiště do suterénu budovy Kostelní č. 24, ve prospěch 
/////////////////////////////////////////////////////////////////////////, /////////// 
2) ukládá 
 

vyrozumět žadatele o rozhodnutí dle bodu 1) tohoto usnesení 
 

Z: vedoucí odboru majetkového T: 31. 3. 2011  
 
314/7/11 OM  M. č. 4/3 
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
 
1) rozhodla 
 

a) zrušit usnesení rady městského obvodu č. 4721/60/10 ze dne 24.6.2010 
 

b) o záměru pronájmu níže uvedených pozemků v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 
a to na dobu neurčitou s roční výpovědní lhůtou: 
- parc.č. 192/3   zast. plocha a nádvoří o výměře 344 m2  
- parc.č. 192/5   zast. plocha a nádvoří o výměře   14 m2 
- parc.č. 192/6   zast. plocha a nádvoří o výměře     3 m2  
- parc.č. 192/7   zast. plocha a nádvoří o výměře     2 m2 
  

2) ukládá 
 

zajistit zveřejnění na úřední desce dle bodu 1b) tohoto usnesení 
 

Z: vedoucí odboru majetkového T: 31. 3. 2011 
 
315/7/11 OM  M. č. 4/4 
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
 
1) rozhodla 
 

udělit pro investiční akci statutárního města Ostrava, se sídlem Ostrava, Prokešovo nám. 8, 
PSČ 729 30, IČ 00845451, souhlas s umístěním a realizací přeložky teplovodu (SO 07) v ulici 
Vaškova pro stavbu „Rekonstrukce vodovodu DN 500 ul. Mariánskohorská“, na pozemku 
parc. č. 2021/2 ostatní plocha, ostatní komunikace ve vlastnictví statutárního města Ostrava, 
svěřeného městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz v k. ú. Moravská Ostrava, pro účely 
územního a stavebního řízení ve smyslu ust. § 86 a § 109 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, za podmínek 
uvedených v příloze č. 2 a 3 předloženého materiálu  
 



Statutární město Ostrava 

Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

 8/22 

2) ukládá 
 

realizovat bod 1) tohoto usnesení 
 

Z: vedoucí odboru majetkového       T: 28. 3. 2011 
 
316/7/11 OM  M. č. 4/5 
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
 
1) rozhodla 
 

uzavřít se společností ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, 
Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ 24729035, smlouvu o právu provést stavbu ve znění přílohy 
č. 5 předloženého materiálu pro stavbu - přeložky podzemního kabelového vedení VN 
prováděnou v rámci stavby s názvem „Ostrava, Fifejdy, Lechowiczova, VNK“, na pozemku 
parc. č. 2202/1 ostatní plocha, zeleň v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve vlastnictví 
statutárního města Ostrava, svěřeného městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, pro účely 
stavebního řízení ve smyslu ust. § 109 a násl. zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 
a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, za podmínek uvedených 
v příloze č. 2 předloženého materiálu  

 
2) zmocňuje  
 

místostarostku Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu smlouvy o poskytnutí práva provést stavbu 
dle bodu 1) tohoto usnesení 

   
3) ukládá 
 

realizovat uzavření smlouvy o poskytnutí práva provést stavbu dle bodu 1) tohoto usnesení 
 

Z: vedoucí odboru majetkového       T: 28. 5. 2011 
 

317/7/11 OM  M. č. 4/7 
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
 
1) doporučuje 
 

zastupitelstvu městského obvodu uzavřít smlouvu o podmínkách poskytnutí max. 30% slevy 
z kupní ceny domu č. p. 810 (Dobrovského 63) a pozemku parc. č. st. 677 v k. ú. Přívoz, obec 
Ostrava, dle vzorové smlouvy schválené usnesením ZMOb č. 644/14/08 ze dne 18. 12. 2008 
/////////////////////////////////////////////////////////////////////////// a neprodloužit lhůtu na provedení obnovy 
fasády a střechy do 31. 10. 2011  

 
2) ukládá 
 

předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení zastupitelstvu městského obvodu 

Z: Ing. Petra Bernfeldová, místostarostka T: 2. 3. 2011 
 



Statutární město Ostrava 

Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

 9/22 

318/7/11 OM  M. č. 4/8 
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
 
1) rozhodla 
 

o uzavření smlouvy o  zřízení věcného břemene ve znění přílohy č. 4 předloženého materiálu 
ve prospěch oprávněných 
///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////

/////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////a 
Slezských nemovitostí, s.r.o., IČ 253 68 711, se sídlem Ostrava, Moravská Ostrava, 
Poděbradova 1243/7, PSČ 702 00 

 
2) zmocňuje 
 

místostarostku Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu smlouvy o zřízení věcného břemene 
dle bodu 1) tohoto usnesení 

 
3) ukládá 
 

realizovat uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene dle bodu 1) tohoto usnesení 
 

Z: vedoucí odboru majetkového T: 30. 6. 2011  
 
319/7/11 OM  M. č. 4/9 
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
 
1) bere na vědomí 
 

výpověď, doručenou dne 26. 1. 2011, z nájmu nebytových prostor v domě č. p. 1799, 
ul. Puchmajerova č. or. 9, Ostrava – Moravská Ostrava, danou nájemcem Moravel a. s., 
se sídlem Olomouc – Holice, Sladkovského 42, PSČ 783 71, IČ 451 92 511 

2) projednala 

žádost firmy Moravel a. s., IČ 451 92 511 o ukončení nájmu nebytových prostor v domě 
č. p 1799, ul. Puchmajerova č. or. 9, Ostrava – Moravská Ostrava  dohodou ke dni  31. 3. 2011 

3) rozhodla 
 

a) vyhovět žádosti firmy Moravel a.s., se sídlem Olomouc – Holice, Sladkovského 42, 
PSČ 783 71, IČ 451 92 511 o ukončení nájmu nebytových prostor v domě č. p. 1799, 
ul. Puchmajerova č. or. 9, Ostrava – Moravská Ostrava dohodou ke dni 31. 3. 2011 a uzavřít 
dohodu o ukončení nájmu k tomuto datu 

 
b) o záměru pronajmout nebytové prostory - jednotku č. 1799/904 o výměře 94,96 m2 v domě 
č. p. 1799, ul. Puchmajerova č. or. 9, Ostrava – Moravská Ostrava - po firmě Moravel a. s. 
s ujednáním zákazu umístění a provozování výherních hracích automatů (VHA)  

 



Statutární město Ostrava 

Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

 10/22 

a videoloterijních terminálů (VLT) v pronajatém nebytovém prostoru pod sankcí 
okamžitého odstoupení od smlouvy ze strany pronajímatele  

 
4) ukládá 
 

realizovat bod 3) tohoto usnesení 
 
Z: vedoucí odboru majetkového T: 31. 3. 2011 

 
320/7/11 OM  M. č. 4/10 
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
 
1) rozhodla 
 

a) o zřízení věcného břemene k částem pozemků parc. č. 929/3, ostatní pocha, ostatní 
komunikace, parc. č. 974/3, ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 974/10, ostatní 
plocha, ostatní komunikace, v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve prospěch České 
republiky – Ministerstva vnitra, IČ 00007064, se sídlem Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34 
Praha 7, spočívajícím v právu mít uloženu, provozovat, udržovat, opravovat a odstraňovat 
podzemní komunikační síť a v právu vstupu a vjezdu na pozemky za účelem, provozování, 
údržby, oprav a odstraňování podzemní komunikační sítě, o výměrách v souladu 
s geometrickými plány č. 3534-124/2010 ze dne 28. 11. 2010 a č. 3394-10/2010 ze dne 
16. 2. 2010 jejich skutečného uložení, na dobu neurčitou, úplatně za jednorázovou úhradu 
500,- Kč + DPH v zákonné výši za každý i započatý běžný metr podzemní komunikační 
sítě, přičemž oprávněný z věcného břemene uhradí náklady spojené s vkladem do katastru 
nemovitostí  

 
b) o uzavření smlouvy o  zřízení věcného břemene ve znění přílohy č. 4 předloženého 

materiálu 
 
2) zmocňuje 
 

místostarostku Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu smlouvy o zřízení věcného břemene dle 
bodu 1) tohoto usnesení 

 
3) ukládá 
 

realizovat uzavření smlouvy o  zřízení věcného břemene dle bodu 1) tohoto usnesení 
 

Z: vedoucí odboru majetkového  T: 30. 6. 2011  
 
321/7/11 OM  M. č. 4/12 
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
 
1) rozhodla 
 

a) o zřízení věcného břemene k části pozemku parc. č. 3636/3, ostatní plocha, ostatní 
komunikace, v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava ve prospěch společnosti 



Statutární město Ostrava 

Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

 11/22 

ČEZ Distribuce, a.s., IČ 24729035, se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 
PSČ 405 02 spočívající v právu uložení, provozování, údržby, oprav a odstraňování 
podzemní kabelové přípojky NN a v právu vstupu a vjezdu na pozemek za účelem uložení, 
provozování, údržby, oprav a odstraňování podzemní kabelové přípojky NN, o výměrách 
v souladu s geometrickým plánem jejich skutečného uložení, na dobu neurčitou, úplatně 
za jednorázovou úhradu 500,- Kč + zákonná sazba DPH za každý i započatý běžný metr 
podzemní kabelové přípojky NN, přičemž oprávněný z věcného břemene uhradí náklady 
spojené s vkladem do katastru nemovitostí  

 
b) o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o  zřízení věcného břemene ve znění přílohy č. 5 

předloženého materiálu 
 
2) zmocňuje  
 

místostarostku Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene dle bodu 1) tohoto usnesení 

 
3) ukládá 
 

realizovat uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene dle bodu 1) tohoto 
usnesení 

 
Z: vedoucí odboru majetkového T: 31. 8. 2011  

 
322/7/11 OM  M. č. 4/13 
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
 
1) rozhodla 
 

a) o zřízení věcného břemene k části pozemku parc. č. 2202/1, ostatní plocha, zeleň, 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce a.s., 
IČ 24729035, se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02 
spočívající v právu uložení, provozování, údržby, oprav a odstraňování podzemní kabelové 
přeložky VN 22 kV a v právu vstupu a vjezdu na pozemek za účelem uložení, provozování, 
údržby, oprav a odstraňování podzemní kabelové přeložky VN 22 kV, o výměrách 
v souladu s geometrickým plánem jejich skutečného uložení, na dobu neurčitou, úplatně 
za jednorázovou úhradu 500,- Kč + zákonná sazba DPH za každý i započatý běžný metr 
podzemní kabelové přeložky VN 22 kV, přičemž oprávněný z věcného břemene uhradí 
náklady spojené s vkladem do katastru nemovitostí  

 
b) o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o  zřízení věcného břemene ve znění přílohy č. 5 

předloženého materiálu 
 
2) zmocňuje  
 
 místostarostku Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 

věcného břemene dle bodu 1) tohoto usnesení 
 
 



Statutární město Ostrava 

Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

 12/22 

3) ukládá 
 

realizovat uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene dle bodu 1) tohoto 
usnesení 

 
Z: vedoucí odboru majetkového T: 31. 8. 2011  

 
323/7/11 OM  M. č. 4/14 
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
 
1) rozhodla 
 

a) o zřízení věcného břemene k části pozemku parc. č. 3535 pozemek ve zjednodušené 
evidenci – parcela původ Pozemkový katastr (PK), v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a.s., IČ 24729035, se sídlem Děčín, Děčín IV- 
Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02 spočívající v právu uložení, provozování, údržby, 
oprav a odstraňování zemní kabelové přípojky VN 22 kV a v právu vstupu a vjezdu 
na pozemek za účelem uložení, provozování, údržby, oprav a odstraňování zemní kabelové 
přípojky VN 22 kV, o výměrách v souladu s geometrickým plánem jejich skutečného 
uložení, na dobu neurčitou, úplatně za jednorázovou úhradu 500,- Kč + zákonná sazba DPH  
za každý i započatý běžný metr zemní kabelové přípojky VN 22 kV, přičemž oprávněný 
z věcného břemene uhradí náklady spojené s vkladem do katastru nemovitostí  

 
b) o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o  zřízení věcného břemene ve znění přílohy č. 5 

předloženého materiálu 
 
2) zmocňuje  
 

místostarostku Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene dle bodu 1) tohoto usnesení 

 
3) ukládá 
 

realizovat uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene dle bodu 1) tohoto 
usnesení 

 
Z: vedoucí odboru majetkového T: 30. 6. 2011  

 
324/7/11 OM  M. č. 4/15 
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
 
1) rozhodla 
 

a) o zřízení věcného břemene k částem pozemků parc. č. 298/3, ostatní plocha, ostatní 
komunikace, parc. č. 3576/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 3576/1, ostatní 
plocha, ostatní komunikace a parc. č. 293/1, ostatní plocha, ostatní komunikace 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava ve prospěch společnosti SMP Net, s.r.o., 
IČ 27768961, sídlo: Ostrava, Moravská Ostrava, Plynární 420/3, PSČ 702 72, spočívající 
v právu uložení, provozování, údržby, oprav a odstraňování přeložky plynovodu a v právu 



Statutární město Ostrava 

Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

 13/22 

vstupu a vjezdu na pozemek za účelem/uložení, provozování, údržby, oprav a odstraňování 
přeložky plynovodu, o výměrách v souladu s geometrickým plánem jejich skutečného 
uložení, na dobu neurčitou, úplatně za celkovou  jednorázovou úhradu 500,- Kč + zákonná 
sazba DPH, na dobu neurčitou, přičemž oprávněný z věcného břemene uhradí náklady 
spojené s vkladem do katastru nemovitostí  

 
b) o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene ve znění přílohy č. 4 

předloženého materiálu 
 
2) zmocňuje  
 
 místostarostku Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 

věcného břemene dle bodu 1) tohoto usnesení 
 
3) ukládá 
 

realizovat uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene dle bodu 1) tohoto 
usnesení 

 
Z: vedoucí odboru majetkového T: 31. 8. 2011  

 
325/7/11 OM  M. č. 4/16 
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
 
1) rozhodla 
 

a) o zřízení věcného břemene k částem pozemků parc. č. 3558/1, ostatní plocha, ostatní 
komunikace, parc. č. 3576/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 3576/2, ostatní 
plocha, dráha, parc. č. 3564, ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 3575, ostatní 
plocha, ostatní komunikace, parc. č. 1960/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
parc. č. 3561/1, ostatní plocha, ostatní komunikace a parc. č. 3560 pozemek 
ve zjednodušené evidenci – parcela původ Pozemkový katastr (PK) v k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava ve prospěch společnosti SMP Net, s.r.o., IČ  27768961, se sídlem: 
Ostrava, Moravská Ostrava, Plynární 420/3, PSČ 702 72, spočívající v právu uložení, 
provozování, údržby, oprav a odstraňování přeložek plynárenského zařízení a v právu 
vstupu a vjezdu na pozemek za účelem/uložení, provozování, údržby, oprav a odstraňování 
přeložek plynárenského zařízení, o výměrách v souladu s geometrickým plánem jejich 
skutečného uložení, na dobu neurčitou, úplatně za celkovou jednorázovou úhradu 500,- Kč 
+ zákonná sazba DPH, přičemž oprávněný z věcného břemene uhradí náklady spojené 
s vkladem do katastru nemovitostí  

 
b) o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene ve znění přílohy č. 4 

předloženého materiálu 
 
2) zmocňuje  
 

místostarostku Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene dle bodu 1) tohoto usnesení 



Statutární město Ostrava 

Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

 14/22 

3) ukládá 
 

realizovat uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene dle bodu 1) tohoto 
usnesení 

 
Z: vedoucí odboru majetkového T: 31. 8. 2011  
 

326/7/11 OM  M. č. 4/17 
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
 
1) rozhodla 
 

a) o uzavření smlouvy o nájmu nebytových prostor v Ostravě – Moravské Ostravě, 
28. října 105/15, jednotka č. 105/901 o celkové výměře 125,29 m² – po společnosti 
SLOVIMEX Praha s.r.o., s účinností od uzavření nájemní smlouvy na dobu neurčitou (dle 
vzorové smlouvy schválené usnesením rady městského obvodu č. 4676/60/10 
ze dne 24. 6. 2010) /////////////////////////////////////////////////////////////// účel nájmu prodej skla, 
porcelánu, křišťálových lustrů, bižuterie, dárkových předmětů, se stanovením nájemného ve 
výši 100,00 Kč/m²/rok po dobu 2 měsíců a následně 360 000 Kč/rok s ujednáním zákazu 
umístění a provozování výherních hracích automatů (VHA) a videoloterijních terminálů 
(VLT) v pronajatém nebytovém prostoru pod sankcí okamžitého odstoupení od smlouvy ze 
strany pronajímatele a za podmínky složení jistoty ve výši šestinásobku měsíčního 
nájemného včetně záloh na služby 

 
b) o neuzavření smlouvy o nájmu nebytových prostor v Ostravě – Moravské Ostravě, 

Reální 1859/4 o celkové výměře 118,79 m²  – prodejna ////////////////////  
 

c) o uzavření smlouvy o nájmu nebytových prostor v Ostravě – Moravské Ostravě, 
Českobratrská 113/22 o celkové výměře 78,80 m² – /////////////////, s účinností od uzavření 
nájemní smlouvy na dobu neurčitou (dle vzorové smlouvy schválené usnesením rady 
městského obvodu č. 4676/60/10 ze dne 24. 6. 2010) 
s //////////////////////////////////////////////////////////////////////, účel nájmu specializovaná modelářská 
prodejna, se stanovením nájemného ve výši 100,00 Kč/m²/rok po dobu 2 měsíců a následně 
270 000 Kč/rok s ujednáním zákazu umístění a provozování výherních hracích automatů 
(VHA) a videoloterijních terminálů (VLT) v pronajatém nebytovém prostoru pod sankcí 
okamžitého odstoupení od smlouvy ze strany pronajímatele a za podmínky složení jistoty 
ve výši trojnásobku měsíčního nájemného včetně záloh na služby s úhradou 
kauce do 31. 5. 2011 

 
d) o neuzavření smlouvy o nájmu nebytových prostor v Ostravě – Moravské Ostravě, v domě 
č. p. 1805, ul. Českobratrská č. or. 32, jednotka č. 1805/904 o celkové výměře 44,15 m²           
– ////////////////// 

 
2) ukládá 
 

realizovat bod 1) tohoto usnesení 
 
Z: vedoucí odboru majetkového T: 31. 3. 2011 



Statutární město Ostrava 

Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

 15/22 

327/7/11 OM  M. č. 4/18 
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
 
1) vydává 
 

souhlasné stanovisko k záměru města směnit část pozemku parc. č. 2906/13, ostatní plocha, 
zeleň, cca 150 m2 z celkové výměry 3093 m2 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
(lokalita ul. Vítkovická a Nám. Jiřího Myrona), svěřený městskému obvodu Moravská Ostrava 
a Přívoz 
za  
část pozemku parc. č. 2906/4, zastavěná plocha a nádvoří cca 130 m2 z celkové výměry 1221 m2  
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul. Vítkovická a Dr. Malého), ve vlastnictví 
Salesiánské provincie Praha, Kobyliské nám. 1000/1, Praha 8, Kobylisy, 182 00 Praha 82, 
IČ 00406929 

 
s podmínkami a doporučeními specifikovanými v příloze č. 4 předloženého materiálu 

 
2) ukládá  
 

předložit stanovisko dle bodu 1) tohoto usnesení statutárnímu městu Ostrava 
 

Z: vedoucí odboru majetkového T: 31. 3. 2011 
 
328/7/11 OM  M. č. 4/19 
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
 
1) revokuje 
 

bod 1) a) usnesení č. 61/1/10 rady městského obvodu ze dne 2. 12. 2010 týkající se uzavření 
smlouvy o nájmu nebytových prostor v Ostravě – Moravské Ostravě, Prokešovo nám. 1883/2 – 
po firmě CENTRUM OVO spol. s r. o., jednotka č. 1883/901 o výměře 99,24 m2 
v 1. nadzemním podlaží 

 
2) rozhodla 
  
 o uzavření smlouvy o nájmu nebytových prostor v Ostravě – Moravské Ostravě, 

Prokešovo nám. 1883/2 – po firmě CENTRUM OVO spol. s r. o.//jednotka č. 1883/901 
o výměře 99,24 m2 v 1. nadzemním podlaží, s účinností od 15. 3. 2011 na dobu neurčitou 
(dle vzorové smlouvy schválené usnesením rady městského obvodu č. 4676/60/10 ze dne 
24.6.2010) s firmou OSTRAVANKA COFEE SHOP s.r.o., se sídlem Ostrava – Moravská 
Ostrava, Čs. legií 152/8, PSČ 702 00, IČ 28600258, účel nájmu prodejna kávy, čaje a pečiva 
s posezením, se stanovením nájemného ve výši 100,00 Kč/m2/rok po dobu 2 měsíců a následně 
204 000,00 Kč/rok s ujednáním zákazu umístění a provozování výherních hracích automatů 
(VHA) a videoloterijních terminálů (VLT) v pronajatém nebytovém prostoru pod sankcí 
okamžitého odstoupení od smlouvy ze strany pronajímatele a za podmínky složení jistoty 
ve výši šestinásobku měsíčního nájemného včetně záloh na služby 

  
 
 



Statutární město Ostrava 

Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

 16/22 

3) ukládá 
 

realizovat bod 2) tohoto usnesení 
 

Z: vedoucí odboru majetkového T: 15. 3. 2011 
 
329/7/11 OŠV  M. č. 5/1 
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
 
1) jmenuje 

 
předsedu a členy konkurzní komise pro posuzování uchazečů o jmenování do funkce ředitele/ky 
Mateřské školy Ostrava, Špálova 32, příspěvková organizace, IČ 66934885, a to ve složení 

 
- předseda     

 
1. Tomáš Kuřec místostarosta, za zřizovatele 

 
- členové 

 
2. Ing. Petra Bernfeldová  místostarostka, za zřizovatele 

 
3. PhDr. Libuše Josieková zástupce Odboru školství, mládeže a sportu Krajského úřadu 

Moravskoslezského kraje 
 

4. Bc. Naděžda Valentová ředitelka Mateřské školy Ostrava, Špálova 32, příspěvková 
organizace 

 
5. Mgr. Hana Slaná školní inspektorka České školní inspekce Moravskoslezského 

inspektorátu, Matiční 20 
 

6. Monika Boseková zástupce pedagogických pracovníků Mateřské školy Ostrava, 
Špálova 32, příspěvková organizace 

 
2) ukládá  
 

realizovat bod 1) tohoto usnesení 
 

Z: vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit T: 11. 3. 2011 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 

Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

 17/22 

330/7/11 OŠV  M. č. 5/2 
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
 
1) bere na vědomí  

 
 žádost Seniorcentra OASA s.r.o., Petřvaldík 68, 742 60 Petřvald – Petřvald 2, IČ 27857018, 

o příspěvek na provoz Domova pro seniory OASA, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu  
  

2) doporučuje 
 

zastupitelstvu městského obvodu  
 
neposkytnout peněžitý dar Seniorcentru OASA s.r.o., Petřvaldík 68, 742 60 Petřvald – Petřvald 2, 
IČ 27857018, na provoz Domova pro seniory OASA, a to na úhradu nákladů spojených s pobytem 
paní ///////////////////////////////////////////////////////////////////////// 
3) ukládá  

 
předložit návrh dle bodu 2) tohoto usnesení zastupitelstvu městského obvodu 

 
Z: Tomáš Kuřec, místostarosta T: 2. 3. 2011 

 
331/7/11 OŠV  M. č. 5/3 
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
 
1) bere na vědomí  
 

žádost Charity Ostrava, Kořenského 1323/17, 703 00 Ostrava, IČ 44940998, o finanční 
příspěvek na dofinancování nákladů pečovatelské služby spojených s rozvozem obědů 4 
klientům městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, ve znění přílohy č. 1 předloženého 
materiálu  

 
2) rozhodla  

 
neposkytnout peněžitý dar Charitě Ostrava, Kořenského 1323/17, 703 00 Ostrava, IČ 44940998, 
na dofinancování nákladů pečovatelské služby spojených s rozvozem obědů 4 klientům 
z městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

 
3) ukládá  

 
vyrozumět žadatele dle bodu 2) tohoto usnesení 
 

Z: vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit T: 8. 3. 2011 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 

Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

 18/22 

332/7/11 OVV  M. č. 7/1 
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
 
1) bere na vědomí 
 

vznik škody na movitém majetku vedeném pod evidenčním číslem 1222 
 
2) rozhodla 
 

požadovat úhradu spoluúčasti na škodě dle bodu 1) tohoto usnesení po Bc. Lence Niklové 
ve výši 1 000,- Kč 

 
3) ukládá 
 

realizovat bod 2) tohoto usnesení 
 

Z: vedoucí odboru vnitřních věcí                                                   T: 31. 3. 2011 
 
333/7/11 OIMH  M. č. 3/5 
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
 
1) rozhodla 
 

a) o výjimce z postupu dle směrnice SME 2009 - 03, postup při zadávání veřejných zakázek, 
při zadávání veřejné zakázky ve finančním pásmu B na provedení díla – „Demontáž 
podlahových konstrukcí stropu nad 1.NP v objektu mateřské školky Dvořákova 4 “  

 
b) uzavřít smlouvu o dílo na realizaci akce „MŠ Dvořákova 4 – demontáž podlahových 

konstrukcí nad 1. NP“ se zhotovitelem SKC INVEST, s.r.o., Rostislavova 18/1997, 703 00 
Ostrava – Vítkovice, IČ 25364758, ve výši 140 546,00 Kč vč. DPH ve znění přílohy č. 1 
předloženého materiálu 

 

2) zmocňuje 
 

Dalibora Mouku, místostarostu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz k podpisu 
smlouvy o dílo dle bodu 1) tohoto usnesení 

 

3) ukládá  
 

realizovat bod 1) tohoto usnesení 
 

Z: vedoucí odboru investic a místního hospodářství T: 7. 3. 2011 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 

Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

 19/22 

334/7/11  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
  
1) doporučuje 
 

Zastupitelstvu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz pověřit kontrolní výbor 
Zastupitelstva městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz prošetřením uzavírání 
veřejnoprávních smluv nahrazující územní rozhodnutí o umístění stavby v letech 2006 – 2010 

 
2) ukládá 
 

předložit doporučení dle bodu 1) zastupitelstvu městského obvodu  
 

Z: starosta  T: 2. 3. 2011  
 
335/7/11  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
 
rozhodla  
 
o této výjimce z postupu dle směrnice SME 2009 – 03, postup při zadávání veřejných zakázek: 
S účinností od 2.3.2011 zadává zadavatel všechny veřejné zakázky malého rozsahu bez využití 
elektronického nástroje, tj. listinnou formou.  

   
*** 
 

Materiály, které byly staženy v rámci jednání Rady městského obvodu Moravská 
Ostrava a Přívoz: 
 
Materiál č. 4/6 
Návrh na uzavření smlouvy o poskytnutí práva provést stavbu „Oprava vodovodu a kanalizace ulice 
Škroupova – Moravská Ostrava“ a udělení souhlasu se vstupem na pozemky dotčené stavbou 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava.  
 
Materiál č. 4/11 
Návrh společnosti PODA a.s., na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ulic Zelená, Gajdošová, Na Jízdárně, Hornická, 
Havířská, Dr. Malého, Sportovní). 

 
*** 
 

 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 

Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

 20/22 

Tisková oprava  
usnesení Rady městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz  
č. 142/4/11 ze dne 20.1.2011 
 
Usnesení rady městského obvodu č. 142/4/11, bod 1) se z důvodu chybně uvedeného kalendářního 
roku 2010 opravuje a správně zní takto: 
 
142/4/11 OFR          M. č. 2/3 
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
 
1) schvaluje 
 

rozpočtové opatření č. 1/2011 rozpočtu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
na rok 2011 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, po kterém se rozpočet mění takto: 

 
příjmy celkem po konsolidaci       281 404 tis. Kč 
v tom: 

daňové příjmy         76 840 tis. Kč 
nedaňové příjmy         20 751 tis. Kč 
kapitálové příjmy         16 000 tis. Kč 
převody z vlastních fondů hospodářské činnosti     55 000 tis. Kč 
přijaté transfery ze SR a z rozpočtu SMO   112 813 tis. Kč 

 
financování z vlastních zdrojů třída 8     104 940 tis. Kč 

 
celkové zdroje        386 344 tis. Kč 

 
výdaje celkem po konsolidaci      386 344 tis. Kč 
v tom: 

běžné výdaje       278 609 tis. Kč 
kapitálové výdaje       107 735 tis. Kč 

 

Tisková oprava  
usnesení Rady městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz  
č. 144/4/11 ze dne 20.1.2011 
 
Usnesení rady městského obvodu č. 144/4/11, bod 1) se z důvodu chybně uvedeného kalendářního 
roku 2010 opravuje a správně zní takto: 
 
144/4/11 OFR          M. č. 2/5 
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
 
1) schvaluje 
 

rozpočtové opatření č. 2/2011 rozpočtu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
na rok 2011 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, po kterém se rozpočet mění takto: 



Statutární město Ostrava 

Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

 21/22 

příjmy celkem po konsolidaci       281 404 tis. Kč 
v tom: 

daňové příjmy         76 840 tis. Kč 
nedaňové příjmy         20 751 tis. Kč 
kapitálové příjmy         16 000 tis. Kč 
převody z vlastních fondů hospodářské činnosti     55 000 tis. Kč 
přijaté transfery ze SR a z rozpočtu SMO   112 813 tis. Kč 

 
financování z vlastních zdrojů třída 8     104 940 tis. Kč 

 
celkové zdroje        386 344 tis. Kč 

 
výdaje celkem po konsolidaci      386 344 tis. Kč 
v tom: 

běžné výdaje       278 609 tis. Kč 
kapitálové výdaje       107 735 tis. Kč 
 

Tisková oprava  
usnesení Rady městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz  
č. 201/5/11 ze dne 3. 2. 2011 
 
Usnesení rady městského obvodu č. 201/5/11 bod 2c) se z důvodu tiskové chyby u výše částky 
v doporučované dohodě o přistoupení k závazku opravuje a správně zní takto:  

 
201/5/11 OM  M. č. 4/1 
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
 
2) doporučuje 
  

zastupitelstvu městského obvodu uzavřít dohodu o přistoupení k závazku 
 
c) s panem Petrem Kadlecem, nar. 15. 10. 1975, trvalý pobyt Na Široké 2617/8, Ostrava-Moravská 

Ostrava, 702 00, na částku 51 000,00 Kč ve znění uvedeném v příloze č. 5 předloženého 
materiálu   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 

Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

 22/22 

Tisková oprava  
usnesení Rady městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz  
č. 287/6/11 ze dne 17. 2. 2011 
 
Usnesení rady městského obvodu č. 287/6/11 bod 2) se z důvodu chybně uvedeného textu „s Obcí 
architektů“ opravuje a správně zní takto:  
 
Rada městského obvodu  Moravská Ostrava a Přívoz 
 
2) doporučuje 
 
 zastupitelstvu městského obvodu poskytnout  
 

peněžitý dar společnosti Czech Architecture Week, s.r.o., Masarykovo nábřeží 250/1, 110 00 
Praha 1, IČ 27872688, na uspořádání 3. ročníku festivalu Architecture Week Ostrava 2011, ve výši 
80 000,-- Kč a uzavřít darovací smlouvu, ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu 
za podmínky, že budou současně dodržena pravidla poskytnutí podpory de minimis ve smyslu 
Nařízení Komise (ES) č. 1998/2006 ze dne 15. 12. 2006 o použití článku 87 a 88 Smlouvy 
na podporu de minimis zveřejněného v Úředním věstníku Evropské unie dne 28. 12. 2006  

 


